



Hyvät Unkarin ystävät - Kedves barátaink

Puheenjohtajan kynästä

Elokuun kauniit päivät siivittivät 12 pécsiläistä viikoksi vierailulle Lahteen. Ohjelma sisälsi niin kielenopetusta, vierailuja, Helsinki-päivän kuin myös illanviettoja. Vanhat ystävät tapasivat ja uusia ystävyysuhteita luotiin. Unkarin kansallispäivän vietto Kilpiäisten VPK:lla oli erittäin onnistunut ja varsin lämminhenkinen. Tilaisuus aloitettiin nostamalla maljat Unkarin lipulle ja kansallispäivälle. Tarjottiin suomalaista riistakäristystä, nautittiin hienoista musiikkiesityksistä ja hyvistä keskusteluista. Olisi tilaisuuteen mahtunut hyvinkin enemmän yhdistyksemme jäseniä. Jäsenten mukanaolo edesauttaa myös yhdistystä kehittämään toimintaansa ja siten tarjoamaan aina parempaa toimintaa. Uusia jäseniä tarvitaan myös yhdistykseemme! Nyt lokakuussa Lahteen saapuva unkarilainen maailmankuulu tanssiryhmä 4 for Dance varmaankin saa jokaisen jäsenemme saapumaan tilaisuuteen! Samalla yhdistys esittelee omaa ja 65 vuotta täyttävää Suomi-Unkari Seuran toimintaa. **Varaa lippusi ajoissa, sillä vain 200 henkilöä mahtuu Vaahterasaliin!**

Tulevia tapahtumia:

10.10.2015 Suomi-Unkari Seura täyttää 65 vuotta!

Tiistaina 20.10. klo 18.00 4 for Dance-tanssiesitys Vaahterasalissa, Aleksanterinkatu 26!

Ryhmä on mm. voittanut kolme maailmamestaruutta eri tanssikategorioissa: show, folk ja tap. Ryhmään voi tutustua netissä: <http://4fordance.hu/>. He ovat vierailleet ympäri maailmaa täysien salien seuratussa esitystä. Televisiossa heitä on nähty mm. Englannissa, Kiinassa, Australiassa ja USA:ssa. Heidän tavoitteensa on luoda ainutlaatuinen tyyli, yhdistämällä unkarilainen kansantanssi virtuaalisen rytmin käyttöön ja huumorin mukanaoloon. Esitys kestää n. yhden tunnin. Vaahterasalin ovet ja lipunmyynti (lopun saatavilla olevat) alkaa jo klo 17.00 ja paikalla on myös pienimuotoinen kahvipiste. **Lippujen hinnat: 12 €/aikuinen ja 6 € /lapsi**

Lipunmyynti ennakkoon ja lisätiedustelut: Arto Savander p. 040 820 1942 tai Hedvig Halme p. 044 281 4350 tai arto.savander@phnet.fi.

Täten varmistat paikkasi mahtavaan ja vauhdikkaaseen tanssitilaisuuteen!

LAHDEN SUOMI-UNKARI SEURA



Vuotuinen Hollo ja Martta kansantanssitapahtuma 24.10.-1.11.2015 pitää mm. sisällensä Unkarilaisen illan 27.10.2015 Hämeenkosken Seuralassa!

Lisätietoja ja lipunmyynti: festivaalitoimisto p. 050 5415572 tai 040 5589755
www.hollojamartta.fi

Muista tulevista tapahtumista voit käydä tutkimassa <http://suomiunkari.fi/> tai Kulttuuri- ja tiedekeskuksen sivuilta <http://www.helsinki.balassiintezet.hu/fi/>

Muista myös tarkkailla kotisivujamme <http://suomiunkari.fi/osastot/lahti/> sekä <https://www.facebook.com/lahdensuomiunkariseura>

Muistutus yhdistyksemme sähköpostilistasta

Yhdistyksemme sähköpostilistalle on liittynyt yli 60 henkilöä. Se merkitsee, että lähes puolet jäsenistämme on edelleen nopean ja joustavan sähköpostitiedotuksen ulkopuolella. Jos siis haluat päästä mukaan sähköpostilistallemme, niin ilmoita sähköpostiosoitteesi Artolle arto.savander@phnet.fi.

Arto Savander ja Lahden Suomi-Unkari Seuran hallitus